
У '

К

Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

Об утверждении Положения 
об отпусках муниципальных 
служа щ и х Ев п а го р и й с кого 
городского совета 
Республики Крым

В соответствии с ч. 5 ст. 37 Конституции Российской Федерации, главой 19 Трудового 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,21 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», статьями 12, 24 Закона Республики Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О
муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, с целью упорядочения предоставления 
отпусков муниципальным служащим Евпаторийского городского совета Республики Крым, -

1. Утвердить Положение об отпусках муниципальных служащих Евпаторийского 
городского совета Республики Крым (прилагается).

(Сиренко Н.Н.) довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих 
Евпаторийского городского совета Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в 
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru 
в разделе - Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.Л.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ДО

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Общему отделу Евпаторийского городского совета Республики Крым

Председатель Евпаторийского 
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

